Выписка из Протокола заседания Исполкома Ленинского районного Совета

депутатов трудящихся

от 27 октября 1949 года                                                             г. Омск

 (…)

10. Решение исполкома райсовета № 27/01 от 20-го октября 1949 года по вопросу: Об

организации избирательных участков по выборам в Совет Союза по Омскому –

Молотовскому избирательному округу № 227.

 (…)

 Исполком Ленинского районного Совета депутатов трудящихся решил:

образовать следующие избирательные участки по выборам в Совет Союза по Омскому –

Молотовскому избирательному округу № 227:

 (…)

 Избирательный участок № 54 (Центр – школа № 138, угол ул. 1 Мая и 4-я

Марьяновская).

 (…)

 БУ ИсА, фонд 270, оп. 1, д. 139. Л. 241-243.